

SMLOUVA O DÍLO Č. 6625053603

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno**, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/135 konané dne 25.6.2025 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)
2. **STOS - TZ Brno, s.r.o.**
se sídlem Vranovská 191/38, Zábrdovice, 614 00 Brno
zastoupená Robertem Markem, jednatelem
IČO 65276931
DIČ CZ65276931
k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Robert Marek, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 48532
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**ZUŠ Charbulova 84 – stavební úpravy v části objektu**“. Zhotovitel se zavazuje provést v objektu Charbulova 84 v Brně stavební úpravy stávajících sociálních zařízení v 1. NP a 2. NP výše uvedeného objektu. Dispoziční uspořádání zůstane stávající. Po vybourání zděné příčky, dlažby, obkladů, demontáži zařizovacích předmětů a svítidel budou provedeny nové příčky z LTD desek vč. dveřních křídel, nové obklady a dlažba, dveře do chodby, podhledy, zařizovací předměty, otopná tělesa, svítidla vč. elektroinstalace, ventilátoru a výmalba. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a výkazu výměr zpracovaných společnostmi PROJECT building s.r.o., Erbenova 375/8, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 47917431, v červnu 2024. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle výzvy k podání nabídek, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **od účinnosti této smlouvy - nejdříve však od 25. 6. 2025 do 18. 8. 2025**. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli závazný časový harmonogram prováděných

prací do pěti pracovních dní od účinnosti této smlouvy. Časový harmonogram bude odsouhlasen objednatelem (nejpozději do tří pracovních dní od jeho doručení objednateli) a zahájení prací je možné až po odsouhlasení časového harmonogramu, nejdříve však 25. 6. 2025 a nejpozději 2. 7. 2025, ledaže bude v odsouhlaseném časovém harmonogramu stanoven jiný termín.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem bez DPH	1.029.818,76 Kč
DPH 21 %	216.261,94 Kč
cena celkem s DPH	1.246.080,70 Kč

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Výše DPH bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3.

Sjednaná cena může být změněna za předpokladu, že před termínem dokončení díla dojde ke změně sazby DPH nebo v případě chybně stanovené sazby DPH. V tomto případě bude cena za provedení díla upravena podle sazby DPH platné v době vzniku zdanitelného plnění. O této skutečnosti nemusí smluvní strany uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Objednatel je oprávněn

ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti. Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Výše sazby DPH se řídí platnými právními předpisy. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí stavebních či montážních prací ve smyslu §92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednateli, který je plátcem DPH, použije režim přenesení daňové povinnosti na tohoto objednatele. Zhotovitel, který je poskytovatelem výše uvedených prací, je v takovém případě povinen vystavit daňové doklady se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu ve smyslu výše citovaného právního předpisu, vyjma výše daně. Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti přenesena z poskytovatele plnění na příjemce plnění, tj. na objednatele, který je povinen doplnit do příslušného daňového dokladu výši daně, za jejíž správnost odpovídá. Zhotovitel do příslušného daňového dokladu uvede sdělení, že výše daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho dokončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo – odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 0,1 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezačne plnění díla do 2. 7. 2025 nebo do data stanoveného v závazném odsouhlaseném časovém harmonogramu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč.

8.5

V případě porušení dalších termínů uvedených v závazném odsouhlaseném časovém harmonogramu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

8.6

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
- d) zhotovitel nezačne plnění díla do 2. 7. 2025 nebo do data stanoveného v závazném odsouhlaseném časovém harmonogramu.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/135 konané dne 25.6.2025

V Brně dne

 Digitálně podepsal
Ing. Richard Elleder
25.06.2025 13:53

Statutární město Brno
Ing. Richard Elleder
vedoucí OSM MMB
objednatel

V Brně dne

 Digitálně podepsal
Robert Marek
Datum: 2025.06.25
12:42:33 +02'00'

STOS - TZ Brno, s.r.o.
Robert Marek
jednatel
zhotovitel

ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
Stavební úpravy v části objektu

Rekapitulace nákladů

1.	Stavební část + vedlejší náklady	556 747,85 Kč
2.	Zdravotně technické instalace	242 525,75 Kč
3.	Ústřední vytápění	55 057,00 Kč
4.	Elektroinstalace	120 751,16 Kč
5.	Vzduchotechnika	54 737,00 Kč

Celkem bez DPH

1 029 818,76 Kč

DPH 21%

216 261,94 Kč

Celkem včetně DPH

1 246 080,70 Kč



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 11-24-05 ZUŠ Brno, Charbulova 108/84

Objekt: 0001 Stavební úpravy v části objektu

Rozpočet: 01270724 Stavební část

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STOS - TZ Brno s.r.o.
Vranovská 191/38
614 00 Brno

IČO: 65276931

DIČ: CZ65276931

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			
HSV			273 143,30
PSV			293 604,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			566 747,85

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		566 747,85 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			566747,85 CZK

v Brně

dne

12.5.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 11-24-05 - ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
Popis objektu: 0001 - Stavební úpravy v části objektu
Popis rozpočtu: 01270724 - Stavební část

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
000	Upozornění	HSV			0,00	0,0
005,6	Vedlejší a ostatní náklady	HSV			3 500,00	0,6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 037,36	1,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 243,40	7,1
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			22 995,88	4,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 782,98	11,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 048,81	0,4
800	Hodinová zúčtovací sazba	HSV			16 800,00	3,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 150,99	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 346,26	8,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 602,90	1,2
999	Výpočet ploch - neoceňovat	HSV			0,00	0,0
711	Izolace proti vodě	PSV			18 386,81	3,2
713	Izolace tepelné	PSV			161,10	0,0
725.1	Sanitární vybavení	PSV			31 777,93	5,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			83 961,09	14,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 560,00	0,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 592,54	5,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			4 123,70	0,7
781	Obklady keramické	PSV			102 832,35	18,1

784	Malby	PSV			15 209,03	2,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 634,72	9,3
Cena celkem					566 747,85	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 000		Upozornění				0,00		0,00000		0,00000		
1	R 000-00	Upozornění - nečeňovat !!! 1. R-položky jsou oceněny včetně všech potřebných prací a materiálů : 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta : 3. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA : Technické a cenové podmínky lze nalézt na adrese : www.cenovasoustava.cz : 4. V cenách bourání a demontáží je i třídění odpadu : 5. Položky vlastní jsou položky s příponou T.xx, U.xx, V.xx a : všechny R-položky : 6. V ceně příslušných položek je i dílenská dokumentace : 7. Pokud se v položce vyskytne obchodní název materiálu, jedná se pouze o informaci a lze použít výrobek jiný, stejných vlastností : 8. Pro ocenění truhlářských a jiných výrobků je nutné použít příslušné výpis, protože v rozpočtu jsou texty zkrácené : 9. K číslu poznámky na výkresu bouracích prací je : v rozpočtu přidáno písmeno "B" : 0		0,00000		0,00	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	
Díl: 005,6		Vedlejší a ostatní náklady				3 500,00		0,00000		0,00000		
2	R 005,6-01	VRN celkem Zařízení staveniště, provoz objednatel, průběžný úklid : kompletační činnost apod. : 1	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 037,36		0,00000		0,00000		
3	R 11-01	Ochrana stávající podlahy před poškozením během stav prací vhodným způsobem např.geotextilií a deskami OSB apod. (v trase dopravy materiálu a sutí atd) : 115 : 1,3*2,6 114 : 2*2+1*1,1 117 : (7,7+6,5)*1,6/2 213,214 : 3,44*1,5 212 : 2*1 202 : (7,7+6,5)*1,6/2 schodiště : 1,2*(3*2+2,85)*2 ostatní (předpoklad) : 25	m2	87,44000	44,00	3 847,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	R 11-02	Ochrana konstrukcí vhodným způsobem (např.Pe folie apod.) vč.přesahu Stávající okna, dveře zárubně, radiátory, různé vnitřní vybavení, které nelze přemístit apod. : předpoklad : 65	m2	65,00000	18,00	1 170,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
5	R 11-03	Protiprachové vlněné rohožky cca 800/600 mm - montáž, amortizace, demontáž Počet nutno upřesnit dle skutečnosti : 4	ks	4,00000	755,00	3 020,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 243,40		3,29000		0,00000		
6	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1NP : 0,1*0,05*(1,2+1*2) 2NP : 0,1*0,1*0,8*2+0,1*0,05*(1+1,2)*2	m3	0,05600	11 270,00	631,12	1,76780	0,10000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ I
7	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1NP : 0,0102+0,0061+0,0106 2NP : 0,0102+0,0122+0,0106	t	0,05990	15 770,00	944,62	0,01954	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
8	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníku na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 100 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 2NP : 0,045	t	0,04500	55 860,00	2 504,70	1,09954	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
9	340236211RT2	Zazdívka otvoru o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení pozn.1.8 : 1 pozn.1.6,1.7,2.5 : 4	kus	5,00000	232,50	1 162,50	0,01262	0,06000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ I
10	340271510R00	Zazdívka otvoru příček z pórabetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení pozn.2.2 a 1.3 : 0,95*0,6*3	m3	1,71000	6 420,00	10 978,20	0,76182	1,30000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ I
11	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčekovek pórabetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení pozn.1.4 : 0,15*2*(3,1-1,2) pozn.2.3 : 0,15*2*(3,1-1,5)	m2	1,05000	848,00	890,40	0,05710	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
12	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 15 cm : 1,5*4+1,2*2+0,2*2 10 cm : 0,2*2 7,5 cm : 1,5*2+1,6*2	m	16,20000	144,00	2 332,60	0,00102	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
13	346244381RT2	Pletování ocelových nosníků jednostranně výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 1NP : 0,3*(1,2+1*2) 2NP : 0,8*0,9*2+0,3*(1+1,2)*2	m2	3,72000	1 244,00	4 627,66	0,16340	0,61000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
14	346275113R00	Přizdívka a obezdívka z desek pórabetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	0,19000	978,00	185,62	0,12183	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	cen. soustava / platnost
		pozn. 1.2 : 0,95*0,2		0,19000								
15	346275115R00	Prizdivky a obezdívky z desek párobových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. pozn. 2.1 : (0,89+0,91*2)*1,5 pozn. 1.1 : 0,935*2*1,2 pozn. 1.2 : 0,87*0,2	m2	6,48300	1 213,00	7 863,88	0,15931	1,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				4,06500								
				2,24400								
				0,17400								
16	R 3-01	Zazdivka otvoru cca 200/200 ve fasádě - kompletní provedení Včetně demontáže mřížek, zapravení stávající fasády atd. dle : pozn. 0.1 na výkresu "Pohled P1 nový stav" a dle pozn. B14 : 2	ks	2,00000	488,60	977,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				2,00000								
17	R 3-02	Dozdívka kolem VZT potrubí ve fasádě - kompletní provedení Včetně zapravení stávající fasády atd. dle pozn. 0.2 : na výkresu "Pohled P1 nový stav". 2	ks	2,00000	793,80	1 587,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				2,00000								
18	R 3-03	D+M pomocných a nepředpokládaných ocelových konstrukcí 1+2NP : 50*2	kg	100,00000	35,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				100,00000								
19	13231054R	Týč ocelový válcovaný za tepla průřez: rovnoměrně L, značka: S235JR (1.0038), a = 40 mm, b = 40 mm, t = 4,0 mm 1NP : (0,0102+0,0061)*1,08 2NP : (0,0102+0,0122)*1,08	t	0,04180	31 750,00	1 327,15	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/1
				0,01760								
				0,02419								
20	133301510000R	Týč ocelový válcovaný za tepla průřez: rovnoměrně L, značka: S235JR (1.0038), a = 50 mm, b = 50 mm, t = 5,0 mm 1+2NP : 0,0106*2*1,08	kg	0,02290	31 886,00	729,73	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/1
				0,02290								
Díl: 342 Sádrukartonové konstrukce					22 995,88	0,29000	0,00000					
21	347016221R00	Předstěny opláštěné sádrukartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost EI 45 Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohu, koutů a hran konstrukcí ze sádrukartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenší) a případné přebroušení 214 : (0,525+0,375)*3,1	m2	2,79000	1 025,00	2 859,75	0,02214	0,06000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				2,79000								
22	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrukartonovými nosná konstrukce z profilu CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace 115 : 1,27*(0,5+0,4) 214 : 1,125*(0,525+0,5)	m2	2,29612	1 069,00	2 454,55	0,01215	0,03000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				1,14300								
				1,15313								
23	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrukartonovými nosná konstrukce z profilu CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnované, bez izolace 116 : 2,05*0,87 120-122 : 1,92*3,26 218 : 2,32*0,89 215-217 : 1,87*3,44	m2	16,54030	1 069,00	17 681,58	0,01215	0,20000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				1,78350								
				6,25920								
				2,06480								
				6,43280								
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					66 782,98	2,92000	0,00000					
24	611423421R00	Opava vnitřních vápenných omítek stropu s 1 x nebo 2 x rákosováním v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. dle otlučení : 17,92	m2	17,92000	692,00	12 400,64	0,03019	0,54000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/1
				17,92000								
25	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropu aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápencementovou vodorovných, šikmých, zebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnepříjemnějším obrušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	17,92000	275,00	4 928,00	0,00768	0,14000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				8,96000	645,00	5 779,20	0,00607	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				8,96000								
26	611481112R00	Potázení stropu pletivem keramickým pletivem, s vypnutím 17,92*0,5	m2	8,96000	645,00	5 779,20	0,00607	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				8,96000								
27	612403399RT2	Hrubá vyplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí, jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýh, 2NP : 0,1*0,9*4	m2	0,36000	851,00	306,36	0,06800	0,02000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/1
				0,36000								
28	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti hladké dle otlučení : 8,02	m2	8,02000	429,00	3 440,58	0,04414	0,35000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				8,02000								
29	612421331RT2	Opava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 202 : 4,7*3,46-0,42*0,42-0,6*2*2 114,117 : (2,7+3,5)*3,15-0,6*2-0,6*2	m2	29,75680	310,00	9 224,55	0,01063	0,32000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/1
				13,02960								
				16,73000								
30	612421421R00	Opava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. dle otlučení : 48,17	m2	48,17000	305,00	14 691,85	0,02460	1,18000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/1
				48,17000								
31	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilafu, svislých panelových konstrukcí, s nejnepříjemnějším obrušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 8,02*1,2+48,17+2	m2	59,79400	248,00	14 828,91	0,00529	0,32000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				59,79400								
32	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele překlad v přizdivce za WC : 0,7*0,25*(3+2)	m2	0,87500	361,00	315,88	0,00361	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				0,87500								
33	R 61-01	Příplatek za zabudované omítkové lišty (průměr na 1 m2) dle šuku : 59,794	m2	59,79400	14,50	867,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				59,79400								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					2 048,81	0,35000	0,00000					
34	631312711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. P2 : 0,96*(0,05+0,07)/2	m3	0,05760	5 650,00	325,44	2,52500	0,15000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/1
				0,05760								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	631312141V01	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách, beton C 25/30 po vybouraných příčkách: 1NP : (0,67+1,92+1,46)*0,1*0,1 2NP : (1,67+1,47)*0,1*0,1	m3	0,07590	5 925,00	449,71	2,50000	0,19000	0,00000	0,00000		Vlastní
					0,04250							
					0,03340							
36	631319151R00	Přilepka za přehrazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	0,05760	1 852,00	106,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
37	631319171R00	Přilepka za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením vyztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	0,05760	593,00	32,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
38	631361921R4	Vyztuž. mazanin z betonu a z lehkých betonu ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků P2 : 0,98*0,00444*1,2	t	0,00511	43 040,00	219,93	1,08961	0,01000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
					0,00511							
39	R 63-01	Očištění, přebroušení, vysátí a lokální vyspravení betonové podlahy dle dlažby : 1,99*17,47	m2	19,46000	47,00	914,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					19,46000							
Díl: 800					16 800,00		0,00000		0,00000			
40	900 R01	Hodinová zúčtovací sazba Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m Sondy, průzkumné práce, demontáž nabytku a jiného vybavení : pro další použití včetně uskladnění na místě určeném : objednatel a včetně případné dopravy zpět na místo, jiné : nezměřitelné práce zjistitelné až po odkrytí konstrukcí apod. : Nutno upřesnit a fakturovat dle odsouhlasených zápisů : ve stavebním deníku. Předpoklad 3 pracovníci x 8 hod x 2 dny : 3*8*2	h	48,00000	350,00	16 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
					48,00000							
Díl: 95					3 150,99		0,05000		0,00000			
41	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m dle podhledu : 2,296*16,54 213,214 : 3,44*1,5 202 : 4,7*0,8 219 : 0,89*1 115 : 1,27*0,8 114,117 : (2,7+3,5)*0,8	m2	34,62200	77,00	2 665,89	0,00158	0,05000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ I
					18,83600							
					5,16000							
					3,76000							
					0,89000							
					1,01600							
					4,96000							
42	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení informační a předání do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1NP : 6,3*4,5 2NP : 6,3*5,5	m2	63,00000	7,70	485,10	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ I
					28,35000							
					34,65000							
Díl: 96					50 346,26		0,03000		12,59000			
43	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) pozn.B11+B12 : 116 : 0,4*2,2+0,47*0,25 120-122 : (1,92+1,46)*2,2-0,6*2*2 215-217 : (1,87+1,47)*2,2-0,6*2*2	m2	10,98150	160,50	1 762,53	0,00067	0,01000	0,15400	1,69000	801-3	RTS 24/ I
					0,99750							
					5,03600							
					4,94800							
44	962081131R00	Bourání zdíva příček ze skleněných tváří, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměru, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1NP : 0,95*0,6 2NP : 0,95*0,6*2	m2	1,71000	234,50	401,00	0,00067	0,00000	0,05500	0,08000	801-3	RTS 24/ I
					0,57000							
					1,14000							
45	964073211R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) předpokládáné překlady v bouraných příčkách : 0,03	t	0,03000	22 610,00	684,30	0,07596	0,00000	1,24400	0,04000	801-3	RTS 24/ I
					0,03000							
46	965048541R00	Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm podlaží A2 : 120 : 1,92*1,68+1,17*0,67 121,122 : 0,9*1,46*2+0,7*0,12*2 123 : 1,08*0,67+0,7*0,11	m2	7,82210	193,00	1 509,67	0,00000	0,00000	0,07560	0,59000	801-3	RTS 24/ I
					4,00950							
					2,79600							
					1,01660							
47	965081712R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 123 : 1,08*0,67+0,7*0,11 219 : 0,89*1+0,7*0,12	m2	1,99060	133,00	264,75	0,00000	0,00000	0,02000	0,04000	801-3	RTS 24/ I
					1,01660							
					0,97400							
48	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 215 : 1,87*1,85+1,07*0,42 216,217 : (0,87+0,88)*1,47+0,7*0,12*2 218 : 0,89*2,32+0,7*0,12 120 : 1,92*1,68+1,17*0,67 121,122 : 0,9*1,46*2+0,7*0,12*2 116 : 0,87*2,05+0,7*0,12	m2	17,47120	88,00	1 537,47	0,00000	0,00000	0,02000	0,35000	801-3	RTS 24/ I
					3,90890							
					2,74050							
					2,14860							
					4,00950							
					2,79600							
					1,86750							
49	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvoru v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), otvory : 0,53*0,3*4 příčky : 0,1*2,1*1+3*3	m2	2,10600	216,00	454,90	0,00000	0,00000	0,05500	0,12000	801-3	RTS 24/ I
					0,63800							
					1,47000							
50	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 pozn.B1 :	m2	14,40000	591,00	8 078,40	0,00117	0,02000	0,07600	1,09000	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
		1NP : 2*(0,8+0,6)*4 2NP : 2*(0,8*2+0,6*4)		6,40000 8,00000								
51	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, pozn.B8 : 0,6*3	m	1,80000	51,00	91,80	0,00000	0,00000	0,01113	0,02000	801-3	RTS 24/ I
52	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm, pozn.B9 : 0,87	m	0,87000	560,00	487,20	0,00000	0,00000	0,00046	0,00000	801-3	RTS 24/ I
53	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m ² , tloušťky do 150 mm, základovým nebo nadzákladovým, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), pozn.1.8 : 1 pozn.1.6,1.7,2.5 : 4	kus	5,00000	121,50	607,50	0,00034	0,00000	0,02500	0,13000	801-3	RTS 24/ I
54	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 600 mm, základovým nebo nadzákladovým, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), pozn.B15 : 2	kus	2,00000	820,00	1 640,00	0,00133	0,00000	0,27600	0,55000	801-3	RTS 24/ I
55	974031664R00	Výsekaní rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vřahování nosníku do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm, 1NP : 1,2*1*2 2NP : 0,5*3*2+1*2*1,2*2	m	13,00000	277,00	3 601,00	0,00000	0,00000	0,04200	0,55000	801-3	RTS 24/ I
56	974042553R00	Výsekaní rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm, s betonovým podkladem, pozn.B9 : 0,87	m	0,87000	266,50	249,26	0,00000	0,00000	0,02200	0,02000	801-3	RTS 24/ I
57	978012161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výskrabáním spár, s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 50 %, 116 : 0,87*2,05 120 : 1,68*1,92 121,122 : 1,46*1,92 123 : 1,08*0,87 215 : 1,87*1,85 216,217 : 1,87*1,47 218 : 0,89*2,32 219 : 0,89*1,0	m ²	17,91510	98,00	1 773,59	0,00000	0,00000	0,02000	0,36000	801-3	RTS 24/ I
58	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výskrabáním spár, s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 50 %, 116 : (0,87+2,05)*2*1,1 120-122 : (3,26+1,92)*2*1,1+(1,17+1,05)*0,55/2 123 : (1,08+0,87)*2*1,5 215-217 : (3,44+1,87)*2*1,1-0,6*0,4*2+(0,4*2+0,6)*0,3*2 1,07*0,42 218 : (2,32+0,89)*2*1,1-0,6*0,4+(0,4*2+0,6)*0,3 219 : (1+0,89)*2*1,1	m ²	48,17190	55,00	2 649,45	0,00000	0,00000	0,02000	0,96000	801-3	RTS 24/ I
59	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s výskrabáním spár, s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 %, 213,214 : (1,47+0,03+1,94)*1,75 115,214 : 2,0	m ²	8,02000	121,60	975,23	0,00000	0,00000	0,04600	0,37000	801-3	RTS 24/ I
60	978011211R00	Odstanění štukové vrstvy z omítek stropů vnitřních, 17,92*0,5	m ²	8,96000	55,00	492,80	0,00000	0,00000	0,00420	0,04000	801-3	RTS 24/ I
61	978013211R00	Odstanění štukové vrstvy z omítek stěn vnitřních, stěny 50% : 48,17*0,5	m ²	24,08500	53,40	1 266,14	0,00000	0,00000	0,00420	0,10000	801-3	RTS 24/ I
62	978023411R00	Výsekaní, výskrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového obkladu 60,97 omítky 100% 8,02 omítky 50% : 48,17*0,5	m ²	93,07500	97,00	9 028,28	0,00000	0,00000	0,01400	1,30000	801-3	RTS 24/ I
63	978057331R00	Odebraní a odebrání obkladu ze schodišťových konstrukcí z umělého kamene nebo litého teraca, podstupnic, včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, keram. soklíky : 219 : 1*2+0,89*2-0,6	m	3,18000	177,50	564,45	0,00000	0,00000	0,01000	0,03000	801-3	RTS 24/ I
64	978059531R00	Odebraní a odebrání obkladu stěn z obkladačků vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² , včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, pozn.B3 : 116 : (2,05*2+0,87*2-0,6-0,12)*2,01 120 : (1,68*2-0,8-0,6+0,55*2)*2,0 121,122 : (1,46+0,9)*2,0*2 123 : (0,87*2+1,08*2-0,6)*1,6 215 : (1,85*2-0,6*2+1,87-0,8+0,42*2)*2,0 216,217 : (0,87+0,89+1,47)*2*2,0-0,6*0,5*2+0,3*0,5*4 218 : (0,89*2+2,32*2-0,6)*2,0-0,6*0,5+0,3*0,5*2	m ²	60,97120	120,00	7 316,54	0,00000	0,00000	0,06800	4,15000	801-3	RTS 24/ I
65	R 96-01	Demontáž osoušečů rukou dle pozn.B6 Nutno zkontrolovat, jestli se položka nenachází duplicitně, i v rozpočtu elektro : 2	ks	2,00000	35,00	70,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
66	R 96-02	Prostup trámovým stropem pro VZT dle pozn.B13, cca 450/200 mm Včetně vyřezání a zpětného zapravení (a utěsnění) všech vrstev stropní konstrukce a podlahy, vč. likvidace sutě : 2	ks	2,00000	2 410,00	4 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 602,90		0,00000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	6,95042	950,00	6 602,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ I
Díl: 999 Výpočet ploch - neoceňovat						0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
68	R 999-01	Výpočet ploch nových podlah	m2	19,01280		0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Podlaha P1:										
		116 : 0,87*0,95		0,82650								
		120 : 1,91*1,92+1,17*0,55		4,31070								
		121,122 : 1,92*1,2		2,30400								
		123 : 0,87*1,08+0,7*0,12		1,02360								
		Mezisoučet:		6,46480								
		Podlaha P2:										
		116 : (0,95+0,15)*0,87		0,95700								
		Mezisoučet:		0,95700								
		215-217 : 1,87*(1,2+0,05+2,04)+0,7*0,12+2*1,07*0,42		6,78970								
		218 : 0,89*2,17		1,93130								
		219 : 1*0,89		0,89000								
		Mezisoučet:		8,59100								
Díl: 711 Izolace proti vodě						18 386,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
69	R 711-01	D+M hydroizolačního nátěru/stěrky pod dlažbu a obklady dle popisu ve specifikaci Včetně systémových doplňků, přesahu, penetrace atd. podlahy : 8,46+0,96+9,59 na stěnách : 116 : (2,05*2+0,87*2-0,6)*2,0+0,2*0,87*2 120-122 : (3,81*2+1,92*2-0,8-0,6)*1,5 215-217 : (3,86*2+1,87*2-0,8-0,6)*1,5 218 : (2,32*2+0,89*2-0,6)*1,5	m2	67,84800	271,00	18 386,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				19,01000								
				10,82600								
				15,09000								
				14,19000								
				8,73000								
Díl: 713 Izolace tepelné						161,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ I
70	R 71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P2 : 0,96 stěny : (0,95+0,87)*2*0,1	m2	1,32400	52,60	69,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				0,96000								
				0,36400								
71	R 28375312R	rohož, pas izolační parozábrana, pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 P2 : 1,324*1,02+0,64952	m	2,00000	45,70	91,40	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ I
				2,00000								
72	R 998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00004	1 414,00	0,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-713	RTS 24/ I
Díl: 725.1 Sanitární vybavení						31 777,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
73	R 725.1-01	01/VV - D+M zrcadla vlepěného do obkladu 400/600	ks	2,00000	910,00	1 820,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
74	R 725.1-02	02/VV - dávkovač tekutého mydla dle popisu (dod.+dopr.)	ks	2,00000	520,00	1 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
75	R 725.1-03	03/VV - háček na šaty dle popisu (dod.+dopr.)	ks	1,00000	330,33	330,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
76	R 725.1-04	04/VV - držák ručníku do sprchy dle popisu (dod.+dopr.)	ks	1,00000	780,00	780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
77	R 725.1-05	05/VV - hrnatá polička do sprch.koutu dle popisu (dod.+dopr.)	ks	1,00000	623,40	623,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
78	R 725.1-06	06/VV - polička na stěnu do sprchy dle popisu (dod.+dopr.)	ks	1,00000	881,20	881,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
79	R 725.1-07	07/VV - zásobník toaletního papíru dle popisu (dod.+dopr.)	ks	5,00000	1 805,00	9 525,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
80	R 725.1-08	08/VV - odpadkový koš dle popisu	ks	5,00000	733,20	3 666,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
81	R 725.1-09	09/VV - WC šetřeka s držákem dle popisu (dod.+dopr.)	ks	5,00000	1 088,00	5 440,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
82	R 725.1-10	10/VV - zásobník hygienických sádku dle popisu (dod.+dopr.)	ks	5,00000	679,00	3 395,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
83	R 725.1-11	11/VV - D+M policového regálu dle popisu	ks	1,00000	977,00	977,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
84	R 725.1-12	Montáž sanitárního vybavení	ks	22,00000	150,00	3 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						83 961,09	0,00000	0,00000	0,01098	0,07000	800-766	RTS 24/ I
85	R 766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami pozn B4 : 213,214 : 3,44*1,75	m2	6,02000	280,00	1 682,00	0,00000	0,00000	0,01098	0,07000		Vlastní
				6,02000								
86	R 766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	6,02000	46,40	279,33	0,00000	0,00000	0,00800	0,05000	800-766	RTS 24/ I
87	R 766-01	01/T - dveře plné 800/1970 + ocel.zárubeň	ks	3,00000	3 860,00	11 580,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
88	R 766-02	02/T - dveře plné 600/1970 + ocel.zárubeň	ks	4,00000	3 320,00	13 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
89	R 766-03	03/T + 04/T - sanitární přičky 03/T : (1,92+1,4)*2,03 04/T : (1,87+1,4)*2,03	m2	13,37770	4 280,00	57 256,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				6,73960								
				6,63810								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						3 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		
90	R 767-01	01/Z - revizní dvířka do stěny 200/200	ks	1,00000	420,00	420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
91	R 767-02	02/Z - revizní dvířka do podhledu 400/300	ks	3,00000	504,00	1 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
92	R 767-03	03/Z - revizní dvířka do SDRK předstěny 400/400	ks	2,00000	504,00	1 008,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
93	R 767-04	04/Z - revizní dvířka do podhledu 400/400	ks	1,00000	620,00	620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						33 592,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11-24-05	ZUŠ Brno, Charbulova 108/84
O:	0001	Stavební úpravy v části objektu
R:	01270724	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
94	R 771-01	Doplnění dlažby die stávající po vybouraném prahu - kompletní provedení die pozn. 2.7 a 1.9 0,9*0,15*3+0,7*0,15	m2	0,51000	530,00	270,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
95	R 771-02	Montáž keramické dlažby 600/600 vč. spárování, silikonu atd. P1,P2,P3 : 5,46+0,96+9,59	m2	19,01000	995,00	18 914,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
96	R 771-03	Dodávka a doprava keramické dlažby 600/600 die popisu ve specifikaci 19,01*1,05	m2	19,96050	580,00	11 577,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
97	R 771-04	D+M keramického soklíku v. 60 mm - kompletní provedení 219 : 1*2+0,89*2-0,6	m	3,18000	890,00	2 830,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						4 123,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot										
98	R 777-01	D+M vyrovnávací samonivelační stěrky tl. 18-38 mm die popisu ve specifikaci P3 : 9,59	m2	9,59000	430,00	4 123,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						102 832,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl:	781	Obklady keramické										
99	R 781-01	Montáž keramického obkladu 200/200 vč. spárování, silikonu, olistování atd. 123 : (1,08*2+0,87*2-0,6)*1,5	m2	4,95000	980,00	4 851,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
100	R 781-02	Dodávka a doprava keramického obkladu 200/200 die popisu ve specifikaci 4,95*1,05	m2	5,19750	440,00	2 286,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
101	R 781-03	Montáž keramického obkladu z mozaiky 30/30 mm vč. spárování, silikonu, olistování atd. 116 : (2,05*2+0,87*2-0,6)*2,0-0,2*0,15*2 120-122 : (3,81*2+1,92*2-0,8-0,6)*2,0+0,935*0,15*2 215-217 : (3,86*2+1,87*2-0,8-0,6)*2,0+0,15*0,91*2+0,3*0,6*2 218 : (2,32*2+0,89*2-0,6)*2,0-0,15*1,5*2+0,69*0,15+0,3*0,6	m2	61,87700	980,00	61 258,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
102	R 781-04	Dodávka a doprava keramického obkladu z mozaiky 30/30 mm die popisu ve specifikaci 61,88*1,05	m2	64,97400	530,00	34 436,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						15 209,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl:	784	Malby										
103	R 784-01	Vymalba interiérová die popisu ve specifikaci vč. penetrace atd. die popisu ve specifikaci 114,117 : (2,7+3,5)*3,15 115 : (0,7+0,95+1,27)*3,1+1,27*0,5 116 : (2,05+0,87)*2*0,7+2,05*0,87 120-122 : (1,92+3,26)*2*0,6+1,92*3,26 123 : (0,87+1,08)*2*1,8+0,87*1,08 202 : 4,7*3,49 213,214 : (3,44+1,5)*2*3,1+3,44*1,5 215-217 : (3,44+1,87)*2*0,6+3,44*1,87 218 : (2,32+0,89)*2*0,6+2,32*0,89 219 : (0,89+1)*2*3,1+0,89*1	m2	138,26390	110,00	15 209,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						52 634,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot										
104	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,70051	650,00	8 255,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ I
105	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	12,70051	330,00	4 197,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ I
106	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	241,30973	26,20	6 804,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ I
107	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	12,70051	450,00	5 715,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ I
108	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	101,60410	41,60	4 165,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ I
109	979990001T00	Poplatek za skládku sutí - průměrná cena	t	12,70051	1 950,00	23 495,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
						566 747,85						
Celkem												

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena	
					jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6
	713	Izolace tepelné				
1	před.cena	Přesun hmot pro izolace tepelné	sbr	1	46	46
2	před.cena	před.cena montáže izolace potrubí vč. příslušenství	m	3	65	195
3	před.cena	Izolace návlekovou izolací z PE 15/20	m	3	17	51
	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
4	před.cena	Přesun hmot pro rozvody potrubí	sbr	1	150	150
5	před.cena	před.cena provedení prostupů, drážek vč. zapravení	sbr	1	4 500	4 500
6	před.cena	montáž potrubí	m	29	77	2 233
7	před.cena	Ocel. potrubí DN15 vč. fitinek	m	24	180	4 320
8	před.cena	Ocel. potrubí DN20 vč. fitinek	m	5	225	1 125
9	před.cena	Zkouška těsnosti potrubí	m	29	15	435
	735	Ústřední vytápění - otopná plocha				
10	před.cena	Přesun hmot pro tělesa	sbr	1	250	250
11	před.cena	montáž otopných těles	ks	2	620	1 240
12	před.cena	Topný žebřík KRCM 150045-M	ks	1	3 850	3 850
13	před.cena	deskový radiátor 11-050050 VK	ks	1	1 860	1 860
14	před.cena	vertikální těleso K20V180021-M	ks	1	4 350	4 350
15	před.cena	vertikální těleso K20V180036-M	ks	1	4 860	4 860
14	před.cena	montáž armatur otopných těles	ks	2	250	500
15	před.cena	rad. ventil DN15 pro deskový radiátor	ks	1	420	420
16	před.cena	termostatická hlavice pro deskový radiátor	ks	1	380	380
17	před.cena	uzav. šroubení DN15 pro deskový radiátor	ks	1	285	285
18	před.cena	Přípoj. sada DN15 vč. termostatické hlavice pro topný žebřík a vert. těleso	ks	3	459	1 377
	999	Ostatní				
19	před.cena	vypuštění a napuštění topného systému, proplach	hod	35	480	16 800
20	před.cena	demontáž radiátorů vč. přípojek a potrubí + zaslepení přívodu	sbr	5	166	830
21	před.cena	vypracování dokumentace skut. provedení stavby	sbr	1	5 000	5 000
		CELKEM				55 057



Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
1. Zařízení č. 1 - WC a SPRCHY							
1.01.116	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s integrovaným hlukovým absorberem, Vzduchový výkon 330 m ³ /h při Dp 0 Pa P 27 W, U 230 V, I 0,12 A Akustický výkon ve frekvenčních pásmech 83 - 8000 Hz sání 24, 37, 41, 48, 52, 47, 36, 30, L _{WA,SD} 55 dB výtlak 27, 42, 38, 50, 51, 45, 40, 31, L _{WA,SD} 55 dB do okolí 23, 30, 41, 36, 35, 38, 32, 21, L _{WA,SD} 45 dB Pracovní bod 105 m ³ /h včetně konzoly na stěnu Krytí IP 44	ks	1	2 421,00	360,00	2 421,00	360,00
1.01.120	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s integrovaným hlukovým absorberem, Vzduchový výkon 550 m ³ /h při Dp 0 Pa P 59 W, U 230 V, I 0,26 A Akustický výkon ve frekvenčních pásmech 83 - 8000 Hz sání 25, 33, 42, 51, 55, 47, 41, 34, L _{WA,SD} 57 dB výtlak 25, 35, 40, 47, 49, 42, 39, 32, L _{WA,SD} 49 dB do okolí 23, 30, 37, 40, 39, 34, 27, 22, L _{WA,SD} 44 dB Pracovní bod 160 m ³ /h včetně konzoly na stěnu Krytí IP 44	ks	2	2 640,00	360,00	5 280,00	720,00
1.10	Protidešňová žaluzie 500 x 200 provedení AL se sítím proti vletnutí ptáků	ks	2	1 110,00	480,00	2 220,00	960,00
1.15	Tlumič hluku flexibilní D 160 útlum ve frekvenčních pásmech 83 - 8000-Hz útlum - 11,0, 20,2, 35,1, 28,0, 24,9, 28,2, 29,5, 18,1 dB	ks	4	915,00	95,00	3 680,00	380,00
1.16	Tlumič hluku pro kruhové potrubí D 160 útlum ve frekvenčních pásmech 250 - 2000-Hz útlum - 4, 12, 26, 33 dB, střední 9 dB	ks	2	1 033,00	95,00	2 066,00	190,00
1.20	Zpětná klapka těsná D 160 s přídrží magnetem	ks	3	614,00	95,00	1 842,00	285,00
1.40	Ventil odvodní plastový D 125 včetně upevňovací zděže	ks	9	128,10	95,00	1 152,90	855,00
1.41	Ventil odvodní plastový D 200 včetně upevňovací zděže	ks	1	236,00	95,00	236,00	95,00
1.50	Ohebná hadice D 125 včetně upevňovací zděže	bm	16	65,70	35,00	1 051,20	580,00
1.51	Ohebná hadice D 160 včetně upevňovací zděže	bm	6	94,40	35,00	586,40	210,00
1.75	Potrubí kruhové Spiro - třída těsnosti C ø 125 - 80 % tvarovek	bm	8	212,00	30,00	1 696,00	240,00
1.76	Potrubí kruhové Spiro - třída těsnosti C ø 160 - 80 % tvarovek	bm	22	256,00	30,00	5 632,00	660,00
1.80	Izolace tepelné a hlukové min. vlna tl. 40 mm na Al folii	m ²	6	88,00	25,00	528,00	150,00
1.90	Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a zavětrování, potrubí, rám vzt. jednotky	kq	20	150,00	25,00	3 000,00	500,00
1.	Celkem:					31 351,50	6 165,00

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotkově	Cena montáže jednotkově	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
1.	REKAPITULACE NAKLADŮ						
	Zařízení č. 1 - WC a SPRCHY					31 351.50	6 165.00
	MEZISOUČET					31 352	6 165
	Náklady na dopravu		1,50%				
	ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY					31 352 Kč	6 165 Kč
	VZDUCHOTECHNIKA					37 517 Kč	
	DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY						
	Zařízení slaveniště						
	Komplexní vyzkoušení	hod	8,0	480 Kč/hod			3 840
	Zaregulování zařízení	hod	4,0	480 Kč/hod			1 920
	Výchozí revize protipožárních klapek	ks		2 400 Kč/ks			
	Zaškolení obsluhy	hod	2,0	480 Kč/hod			960
	PD, dokumentace skutečného provedení	cena	1,0	10 500 Kč			10 500
	DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY						17 220 Kč
	CELKEM VZT + DRN					54 737 Kč	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 240701 ZUŠ CHARBULOVA
Objekt: SO 001 ZUŠ CHARBULOVA
Rozpočet: D1.4.5 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: STOS - TZ Brno s.r.o. IČO: 65276931
 Vranovská 191/38 DIČ: CZ65276931
 61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			242 525,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			242 525,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	242 525,75 CZK
Základní DPH	21 %	50 930,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 293 456,16 CZK

v Brně dne 12.5.2025


 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			902,25	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			39 782,50	16,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			60 689,50	25,0
725	Zařizovací předměty	PSV			140 841,50	58,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			310,00	0,1
Cena celkem					242 525,75	100,0

Položkový rozpočet

S:	240701	ZUŠ CHARBULOVA
O:	SO 001	ZUŠ CHARBULOVA
R:	D1.4.5	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				902,25
1	PC01	Tepelné izolace na vodovodním potrubí D20 mm tl. izolace 9,0 mm- nápleková D+M	m	36,00000	16,50	594,00
2	PC02	Tepelná izolace na vodovodním potrubí D20 mm tl. izolace 20,0 mm minerální vlnou opatřená AL folií D+M	m	10,00000	26,10	261,00
3	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3,15000	15,00	47,25
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				39 782,50
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	859,00	5 154,00
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	345,00	2 760,00
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	1 090,00	5 450,00
7	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	2,00000	110,50	221,00
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	122,50	122,50
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	6,00000	182,00	1 092,00
10	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm	m	19,00000	41,50	788,50
11	721-01	Prostupy stropy	ks	36,00000	360,00	12 960,00
12	721-02	Zednická výpomoc	hod	16,00000	420,00	6 720,00
13	721-03	Zaslepení odboček na potrubí v 1.pp pro demontované stoupačky	ks	2,00000	144,00	288,00
14	721-04	Zaslepení prosrupů stropy od demontovaného potrubí	kpl	11,00000	220,00	2 420,00
15	721-05	Demontáž potrubí, které se bude nahrazovat novým	m	20,00000	22,30	446,00
16	721-06	Zaslepení odpadu pod střechou a demontáž potrubí pro demontované stoupačky	kpl	2,00000	489,00	978,00
17	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	2,55000	150,00	382,50
Díl: 722		Vnitřní vodovod				60 689,50
18	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2"	kus	4,00000	329,50	1 318,00
19	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2"	pár	2,00000	661,00	1 322,00
20	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí plastového a závitového DN 50 mm	m	46,00000	63,30	2 911,80
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	46,00000	45,70	2 102,20
22	722173242U00	Potr vod plast vícvrst 20x2,3 mm lis	m	42,00000	752,00	31 584,00
		včetně tvarovek, bez technických výpomocí				
23	722173243U00	Potr vod plast vícvrst 26X3,0 mm lis	m	4,00000	709,00	2 836,00
		včetně tvarovek, bez technických výpomocí				
24	722-01	Uzavírací ventil G 3/4"- výměna stávajícího pokud nebude vyhovovat D+M	ks	1,00000	431,00	431,00
25	722-02	Uzavírací ventil G 1/2" D+M	ks	1,00000	331,00	331,00
26	722-03	Pojišťovací ventil G 1/2" D+M	ks	1,00000	640,00	640,00
27	722-04	Rohový ventil (umyvadla) D+M	ks	4,00000	205,00	820,00
28	722-05	Zásobníkový ohřivač 80 l,svislý 2,0 kW, 230 V, vč. upevnění do příčky D+M	kpl	1,00000	7 256,00	7 256,00
29	722-06	Napojení na stávající potrubí	kpl	1,00000	480,00	480,00
30	722-07	Zednická výpomoc	hod	16,00000	420,00	6 720,00
31	722-08	Zaslepení případně demontáž stávajícího rušeného potrubí (zaslepením 5 ks)	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
32	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1,75000	250,00	437,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				140 841,50
		PŘESNÝ POPIS VIZ KNIHA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ- součást tz, NUTNO VZORKOVAT				
33	725119213U00	Mtz klozet mis a výlevk	kus	6,00000	2 115,00	12 690,00
34	725119402	Montáž předstěnových systémů	soubor	5,00000	1 439,00	7 195,00
35	725219201	Montáž umyvadel	soubor	2,00000	2 575,00	5 150,00
36	725869101	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových	kus	2,00000	211,50	423,00

Položkový rozpočet

S:	240701	ZUŠ CHARBULOVA
O:	SO 001	ZUŠ CHARBULOVA
R:	D1.4.5	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	725-01	Závěsný systém pro WC samonosný v pórobetonové příčce D+M	kus	5,00000	9 820,00	49 100,00
38	725-02	Ovládací tlačítko pro WC D+M	kus	5,00000	1 130,00	5 650,00
39	725-03	Baterie umyvadlová stojánková, vč. pancéřovaných hadiček D+M	kpl	2,00000	1 788,00	3 576,00
40	725-05	Sprchový systém s pákovou baterií vč. hlavové sprcha a ruční sprchy- D+M	kpl	1,00000	2 080,00	2 080,00
41	725-06	Umyvadlo 50x42 -D	kpl	2,00000	1 880,00	3 760,00
42	725-07	Umyvadlová výpust clic-clack 5/4" D+M	kpl	2,00000	4 203,20	8 406,40
43	725-08	Sífon umyvadlový chromová úprava -D	ks	2,00000	528,10	1 056,20
44	725-09	Klozet závěsný vč. prkénka-D	kpl	5,00000	4 115,50	20 577,50
45	725-10	Sprchová zástěna Š 85 CM D+M	ks	1,00000	7 155,00	7 155,00
46	725-11	Sprchový žlab-nerez dl 850 mm D+M	kpl	1,00000	488,10	488,10
47	725-12	Rošt dl 85 cm D+M	ks	1,00000	908,10	908,10
48	725-13	Výlevka stojící s mříží-D	kpl	1,00000	7 721,20	7 721,20
49	725-14	Nástěnná baterie pro výlevku -D+M	kpl	1,00000	1 270,00	1 270,00
50	725-15	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů vč. zásobníkových ohříváče vč. odvozu na skládku	hod	8,00000	370,00	2 960,00
51	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	0,45000	1 500,00	675,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						310,00
52	PC01	Upevňovací materiál pro vedení potrubí volně vedené	kg	10,00000	31,00	310,00

Celkem

242 525,75

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	10 741,81	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	386,71	107,42
Montáž - materiál		48 199,25
Montáž - práce		55 117,00
Mezisoučet 1	11 128,52	103 423,67
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 198,98
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	11 128,52	109 622,64
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		120 751,16
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		120 751,16
Základ a hodnota DPH 21%	120 751,16	25 357,74
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		146 108,90
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	10 741,81	2 425,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS1	1 555,80	810,00
Specifikace dodávky rozvodnice RS2	1 436,40	715,00
Elektromontáže	48 199,25	52 692,00
SVÍTIDLA	22 532,00	12 150,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Specifikace dodávky rozvodnice RS1	ks	1,00	1 633,59	1 633,59	810,00	810,00	2 443,59	2 443,59
Specifikace dodávky rozvodnice RS2	ks	1,00	1 508,22	1 508,22	715,00	715,00	2 223,22	2 223,22
bezdotykový et. osazovač rukou 230 V, 1500 W, 270x240x170, nerez mat	kpl	2,00	3 800,00	7 600,00	450,00	900,00	4 250,00	8 500,00
Dodávky - celkem				10 741,81		2 425,00		13 166,81
Specifikace dodávky rozvodnice RS1								
BC-O-1/8-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast dveře	ks	1,00	512,00	512,00	350,00	350,00	862,00	862,00
PF6-25/4/003 Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	809,80	809,80	175,00	175,00	984,80	984,80
PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	1,00	79,20	79,20	95,00	95,00	174,20	174,20
PL6-B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	2,00	77,40	154,80	95,00	190,00	172,40	344,80
Specifikace dodávky rozvodnice RS1 - celkem				1 555,80		810,00		2 365,80
Specifikace dodávky rozvodnice RS2								
BC-O-1/5-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast dveře	ks	1,00	471,00	471,00	350,00	350,00	821,00	821,00
PF6-25/4/003 Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	1,00	809,80	809,80	175,00	175,00	984,80	984,80
PL6-B10/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	1,00	79,20	79,20	95,00	95,00	174,20	174,20
PL6-B16/1 Jistič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	1,00	76,40	76,40	95,00	95,00	171,40	171,40
Specifikace dodávky rozvodnice RS2 - celkem				1 436,40		715,00		2 151,40
Elektromontáže								
KP 68_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	7,50	22,50	55,00	165,00	62,50	187,50
8107_KRABICE PANCÉŘOVÁ	ks	6,00	142,00	852,00	185,00	1 110,00	327,00	1 962,00
LHD 20X20_HC LIŠTA HRANATÁ	m	1,00	179,80	179,80	28,00	28,00	207,80	207,80
8626_I1 KRYT ROH VNĚJŠÍ LHD 20X20	ks	8,00	26,10	208,80	15,00	120,00	41,10	328,80
8625_SD KRYT ROH VNITŘ LHD 20X20	ks	8,00	26,10	208,80	15,00	120,00	41,10	328,80
1420_F50 MONOFLEX EN 320 N PVC	m	5,00	6,70	33,50	28,00	140,00	34,70	173,50
222-412 2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	20,00	10,10	202,00	15,00	300,00	25,10	502,00
222-413 3x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	15,00	13,10	196,50	15,00	225,00	28,10	421,50
222-415 5x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	10,00	15,80	158,00	15,00	150,00	30,80	308,00
vodič jednožilový H07V-U 4 , pevně	m	30,00	12,70	381,00	28,00	840,00	40,70	1 221,00
ukončení vodiče Do 4 mm3	ks	5,00	35,00	175,00	30,00	150,00	65,00	325,00
CYKY-O 3x1.5 , pod omítkou	m	10,00	17,30	173,00	28,00	280,00	45,30	453,00
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	10,00	17,30	173,00	28,00	280,00	45,30	453,00
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	45,00	16,20	729,00	28,00	1 260,00	44,20	1 989,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	20,00	26,70	534,00	28,00	560,00	54,70	1 094,00
CYKY-J 3x4 , pevně	m	15,00	39,10	586,50	32,00	480,00	71,10	1 066,50
CYKY-J 5x4 , pevně	m	21,00	63,20	1 327,20	34,00	714,00	97,20	2 041,20
ukončení kabelů SZ do 4x4 mm2	ks	2,00	180,00	360,00	150,00	300,00	330,00	660,00
ukončení kabelu SZ do 5x4 mm2	ks	2,00	180,00	360,00	150,00	300,00	330,00	660,00
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	129,30	258,60	110,00	220,00	239,30	478,60
Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořl. podkladů B až E)	ks	1,00	123,50	123,50	110,00	110,00	233,50	233,50
Krýt spínače kolebkového; (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	3,00	42,90	128,70	10,00	30,00	52,90	158,70
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	3,00	28,00	84,00	10,00	30,00	38,00	114,00
Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 90°, triak.; b. jasné bílá	ks	8,00	1 914,00	15 312,00	120,00	960,00	2 034,00	16 272,00
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení 2P+PE; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	2,00	147,60	295,20	120,00	240,00	267,60	535,20
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	2,00	28,00	56,00	10,00	20,00	38,00	76,00
Připojka sporáková, se signalizační doutnavkou, zapuštěná montáž; řazení 3S; b. bílá	ks	1,00	432,90	432,90	175,00	175,00	607,90	607,90
montáž plastových rozvodnic do 10 kg	ks	2,00	25,00	50,00	200,00	400,00	225,00	450,00
montáž jističe do stávající rozvodnice B20/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00	158,00	158,00	175,00	175,00	333,00	333,00
montáž jističe do stávající rozvodnice B20/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1,00	565,50	565,50	250,00	250,00	815,50	815,50
SVÍTIDLA								
LMD RB 901696 002 PM LED 16W IP54, průměr 190mm, 3000/4000/5700K vestavné svítidlo do SDK, výřez 165mm, výška 75mm, opál. difuzor, tř. II, označení "A"	ks	23,00	850,00	19 550,00	450,00	10 350,00	1 300,00	29 900,00
LMD RB 451222 022 PM LED 10 W, IP40, délka 600 mm, 3000/4000 K přisazené na stěnu nebo strop, 400x45x55 mm, opál. difuzor, tř. II, označení "B"	ks	2,00	917,00	1 834,00	450,00	900,00	1 367,00	2 734,00
stropní přisazené svítidlo LMD FA-Pastil LED J2.PM, IP65, průměr 280 mm, výška 63 mm, 16 W, 4000 K označení "C"	ks	2,00	574,00	1 148,00	450,00	900,00	1 024,00	2 048,00

SVÍTIDLA - celkem							22 532,00		12 150,00		34 682,00		
vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60 mm Stěna do 150mm	ks	5,00	0,00		0,00	55,00		275,00		55,00		275,00	
vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 50x50x50 mm	ks	3,00	0,00		0,00	35,00		105,00		35,00		105,00	
vyskání rýh ve zdivu cihelném - hloubka 30 mm Sire 30 mm	m	20,00	0,00		0,00	35,00		700,00		35,00		700,00	
omítka rýh ve stěně matkou Sire do 150 mm	m2	1,00	120,00		120,00	230,00		230,00		350,00		350,00	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY													
Demontaz stávajícího zařízení	hod	20,00	0,00		0,00	550,00		11 000,00		550,00		11 000,00	
Vyhledání připojovacího místa	hod	5,00	0,00		0,00	550,00		2 750,00		550,00		2 750,00	
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	10,00	0,00		0,00	550,00		5 500,00		550,00		5 500,00	
koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	5,00	0,00		0,00	550,00		2 750,00		550,00		2 750,00	
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK													
Revizní technik	hod	8,00	0,00		0,00	750,00		6 000,00		750,00		6 000,00	
Spolupráce s revizní technikem	hod	2,00	0,00		0,00	550,00		1 100,00		550,00		1 100,00	
Podružný materiál							1 222,25			0,00		1 222,25	
Elektromontáže - celkem							48 199,25		52 692,00		100 891,25		